
_____________________________________________________________________________________________ 
frazione Chiesa n.1     c.a.p. 28864    Montecrestese (VB)          tel. 0324/35106-35729            fax 0324/35097 

www.comune.montecrestese.vb.it  pec; montecrestese@pcert.it e mail: municipio@comune.montecrestese.vb.it 

 

 

            COMUNE DI MONTECRESTESE  
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
 

 
PROT. N. 7040 
ORDINANZA N. 41/2022 

IL SINDACO 
 

 Premesso che E-DISTRIBUZIONE ha comunicato che, nella giornata di MERCOLEDI’ 
07/12/2022 prot. n. 7039 del 06/12/2022, effettueranno dei lavori sulla rete che 
comportano l’interruzione dell’erogazione di energia elettrica all'edificio scolastico della 
scuola materna situata in via Roldo 7 dalle ore 09.00 alle 15.00; 
 Ritenuto che, la mancanza di energia elettrica dalle ore 09 alle 15, renda 
impossibile mantenere all’interno dell’edificio della scuola materna la temperatura adatta a 
svolgere le attività scolastiche; 
 Ritenuto di sospendere le attività scolastiche della scuola materna per la giornata di 
MERCOLEDI’ 07/12/2022 a tutela del benessere dei bambini, a causa dell’interruzione 
dell’erogazione di energia elettrica; 

Visto l’art. 54 del D. Lgs. N. 267/00;   
 

ORDINA 
 

 di sospendere le attività scolastiche della scuola materna situata in Via Roldo n. 7, 
per la giornata di MERCOLEDI’ 07/12/2022 a tutela del benessere dei bambini, a causa 
dell’interruzione dell’erogazione di energia elettrica in programma dalle ore 09.00 alle 
15.00. 
 Copia della presente ordinanza viene resa nota mediante pubblicazione all’Albo 
Pretorio online e notifica all’Istituto F.lli Casetti, che ne darà comunicazione ai genitoti 
degli alunni. 

Avverso la presente è ammesso ricorso giurisdizionale avanti al T.A.R. PIEMONTE 
entro 60 gg dalla data di pubblicazione ai sensi del Codice del Processo Amministrativo – 
D.lgs 104/2010 o in alternativa Ricorso straordinario al Capo dello stato entro 120 giorni 
dalla data di pubblicazione ai sensi del D.P.R 1199/71. 
 
MONTECRESTESE, 06/12/2022 
  
          

IL SINDACO      
f.to digitale (RENATO PUNCHIA)  

      

 


		2022-12-06T09:48:50+0000
	PUNCHIA RENATO




